
UCHWAŁA NR II/14/2024
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

z dnia 28 maja 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/300/2021 Sejmiku Województwa Opolskiego z 27 kwietnia 2021 r. 
w sprawie określenia miejsca, warunków, czasu i sposobu ograniczania populacji zwierząt na terenie 

Jednostki Wojskowej nr 2286 (Szumirad, gmina Lasowice Wielkie)

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566) oraz art. 33a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580 z późn. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIX/300/2021 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 27 kwietnia 2021 r. 
w sprawie określenia miejsca, warunków, czasu i sposobu ograniczania populacji zwierząt na terenie Jednostki 
Wojskowej nr 2286 (Szumirad, gmina Lasowice Wielkie) (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r. poz. 1208) 
zmienia się treść § 1 w poniższy sposób:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„Zezwala się na ograniczenie populacji zwierząt z gatunku: jeleń szlachetny (Cervus elaphus) w ilości 60 szt., 
sarna (Capreolus capreolus) w ilości 20 szt. oraz dzik (Sus scrofa) w ilości 152 szt. poprzez odłów osobników 
bytujących na terenie Jednostki Wojskowej nr 2286 (Szumirad, gmina Lasowice Wielkie)”..

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący 

Sejmiku Województwa Opolskiego

Rafał Bartek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 3 czerwca 2024 r.

Poz. 1524


		2024-06-03T12:06:31+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




